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قاچاق ۳۵ کیلو حشیش با خودرو سواری 
در قزوین  

فرمانده انتظامی اســتان قزوین از کشف ۳۵ کیلو حشیش 
جاســاز شده در خودرو ســواری و دستگیری ۳ قاچاقچی مواد 
مخدر در پوشــش خانــواده خبر داد. زینب جــوادی- قزوین: 
ســردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: در 
پی کسب خبری از ماموران انتظامی شهرستان یاسوج مبنی بر 
انتقال محموله سنگین مواد مخدر از محور های مواصلاتی قزوین، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان قرار گرفت. وی افزود: متهم که با یک سواری آریزو از محور 
قزوین - بوئین زهرا در حال تردد بود توسط ماموران شناسایی 
شده و با اقدامی غافلگیرانه در ورودی شهر قزوین دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان قزوین با بیان اینکه در بازدید انجام شده از 
خودرو ۳۵ کیلوگرم حشیش که به صورت ماهرانه ای جاساز شده 
بود کشف شد، اضافه کرد:در این عملیات راننده و ۲ نفر از اعضای 
خانواده خود که قصد جابجایی مواد مخدر را داشتند دستگیر و به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

بازدید خبرنگاران و اصحاب رسانه از 
پروژه های شهرداری نسیم شهر

بهارستان - بهاره عشقی صابر / خبرنگاران و اصحاب رسانه از 
پروژه های عمرانی، رفاهی، خدماتی، ورزشی قابل افتتاح شهرداری 
نسیم شهر در دهه فجر بازدید و در نشستی با مسئولان در جریان 
برنامه های دهه فجر قرار گرفتند.  نشست صمیمی عبداله نوحی 
فرماندار شهرستان بهارستان و محمد رضا باباحسینی سرپرست 
شــهرداری نسیم شهر با خبرنگاران و اصحاب رسانه شهرستان 
بهارستان پس از بازدید از پروژه های عمرانی و تشریح اقدامات 
انجام گرفته توســط معاونت امور زیربنایی و ترافیک شهرداری  
بصورت میدانی برگزار گردید.  فرماندار شهرســتان بهارستان 
در این نشست ضمن ابراز خرسندی از تمهیدات عمرانی انجام 
گرفته در نسیم شهر بر عزم جدی مدیریت شهرستانی در راستای 
پیگیری مطالبات مردمی و ارتقا شاخصه های زیرساختی تاکید 
کرد. در ادامه این نشست باباحسینی سرپرست شهرداری نسیم 
شهر نیز ضمن تقدیر و تشکر از همراهی همیشگی اصحاب رسانه 
گفت: مدیریت شــهری در حد توان با کمک مســولین تلاش 
نموده تمام همت خود را بکار بگیرد و در این راســتا اقدامات و 
کارهای خوبی از قبیل ساماندهی رودخانه سالور، تکمیل سوله 
چند منظوره، تکمیل بوستانهای نبوت، خلیج فارس، نهج البلاغه، 
سوله آتش نشانی شماره چهار، اهدا زمین به نیروی انتظامی، اهدا 
زمین بیمارســتان و کاشت انواع گل در گلخانه های شهرداری 
را به ســرانجام برساند.سرپرست شهرداری افزود: نسیم شهر در 
حوزه های مختلف زیرساختی با مشکل مواجه است و اعتبارات 
استانی می تواند کمک خوبی در جهت رفع آنها داشته باشد کما 
آنکه فرماندار محترم شهرستان در این راستا حمایت های لازم 
را انجام داده اما توجه ویژه اســتاندار تهران برای حل مشکلات 
شهروندان لازم است. باباحسینی یادآور شد: امسال در دهه مبارک 
فجر همانطور که در بازدید شرح کامل آنها داده شد با دست پر به 
استقبال دهه فجر خواهیم رفت که امیدواریم باعث امید آفرینی 

و نشاط عمومی شود.

اخبار

اصفهان محســن رضایی -  به نقل از روابط عمومی و بین الملل 
هدلینگ پتروپالایش اصفهان، یاسین محمدی در اولین کنگره 
ملی پایداری محیط زیســت بر پایه مدیریت هوشــمند منابع 
آب اظهار کرد: براســاس فرمایشات رهبر معظم انقلاب جامعه 
جــدای از نگرانی ها و چالش ها نیاز بــه امید دارد و ما امروز در 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان به سهم خود در حوزه امیدآفرینی 
حرف هایــی برای گفتن داریم.وی افزود: ما امروز برای مدیریت 
هوشــمند آب و مصرف آب برنامه و نقشــه راه داریم تا بتوانیم 
از عملکرد خود دفاع کنیم. مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان با اشــاره به اینکه امروز هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
به عنوان یکی از هاب های اصلــی تولید فرآورده های نفتی در 
صنعت پالایش به شــمار می آید، تصریح کرد: این هلدینگ با 
تولید ۱۳ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ و ۲۳ میلیون لیتر گازوئیل 
یورو ۵ سهم قابل توجهی و حدود ۲۲ درصدی در زمینه تامین 
سوخت دارد. وی گفت: این سوخت به ۱۷ استان کشور ارسال 
می شــود و از این رو می توان هلدینگ پتروپالایش اصفهان را 

صنعتی جدایی ناپذیر توصیف کرد.  محمدی با اشاره به اینکه 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حوزه محیط زیست، مدیریت 
منابع انرژی و منابع انرژی تجدیدناپذیر دارای رتبه ۵ ستاره از 
وزارت نفت است، افزود: بر این اساس می توان گفت برنامه ریزی 
برای به صفر رســاندن اســتفاده از آب شهری در حال اجرایی 
شدن است و تا سال ۱۴۰۵ دیگر نیازی به تامین آب از حوضه 
آبریــز رودخانه زاینــده رود نداریم.  وی گفــت: در حال حاضر 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان ۶۰۰ مترمکعب در ســاعت آب 
شــهری و ۴۰۰ متر مکعب بر ساعت آب از محل تصفیه پساب 
شاهین شهر دریافت می کند.  مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان اضافه کرد: از این میزان آب ۳۶۳ متر مکعب در صنعت 
و برای تولید بنزین و دیگر فرآورده ها مصرف می شــود و ۵۲۹ 
متر مکعب آب نیز در کولینگ ها هدر می رود که با ایجاد ســه 
کلینگ هیبریدی در پالایشــگاه اصفهان تــا ۵۰ درصد میزان 
هدررفــت آب در این زمینه جلوگیری می شــود.  وی با تاکید 
بــر اجرای ۲۳ پروژه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حوزه 

مدیریــت مصرف آب گفت: ارزش ریالی این پروژه ها ۳۳ همت 
برآورد شــده که بخش قابل توجهی از آن در پروژه انتقال آب 
از دریای عمان و خلیج فارس با همکاری دیگر صنایع اســتان 
هزینه شــده است.  محمدی با اشــاره به اینکه از نظر اعتباری 
۲ درصــد از پروژه های هلدینگ پتروپالایــش اصفهان مربوط 
به پروژه های آبی اســت، افزود: با اضافه شــدن سهم پالایشگاه 
اصفهــان در پروژه انتقال آب از نظر اعتباری ســهم پروژه های 
آب هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال ۱۴۰۲ به ۲۰ درصد 
رســید. وی تاکید کرد: باید توجه داشــت که از مهم ترین این 
پروژه ها مشــارکت در طرح انتقال آب از خلیج فارس و دریای 
عمان اســت که برای این امر در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
به میزان ۳۰۰ هزار مترمکعب مخازن ذخیره آب ســاخته شده 
است.محمدی با اشــاره به راه اندازی واحد های تصفیه آب های 
فوق شــور در هلدینگ پتروپالایش اصفهــان ادامه داد: با این 
روند ۶۷۰ متر مکعب پساب صنعتی مجدد تصفیه خواهد شد، 
بااین روند میزان دورریز آب پســاب پالایشگاه اصفهان به صفر 

می رسد، همچنین در حوزه آبیاری فضای سبز آبیاری ریشه ای 
بدون وجود آب در ســطح را محقق کرده ایم و با حذف چمن و 
اســتفاده از سنگریزه تبخیر سطحی آب را به حداقل رساندیم.  
مدیر HSE هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به راه اندازی 
مســیر ۹ کیلومتری بین تصفیه خانه شاهین شهر و پالایشگاه 
اصفهان تصریح کرد: امروز ۴۷۰ مترمکعب پساب شاهین شهر 
تصفیه و به پالایشــگاه ارسال می شــود و در دهه فجر امسال 
نیــز با بهره برداری از پیش تصفیه خانه ظرفیت این میزان آب 
به ۷۰۰ متر مکعب خواهد رســید. وی با بیان اینکه ۵۰ حلقه 
چاه در محدوده پالایشــگاه اصفهان وجود دارد که کیفیت آب 
آن به صورت آنلاین رصد می شود، ادامه داد: خوشبختانه هیچ 
آلایندگی آبی به مواد نفتــی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
نداریم. محمدی با اشــاره به اجرای طــرح جمع آوری آب های 
باران در هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: باید توجه داشت 
که تا ســال ۱۴۰۵ وابستگی پالایشگاه اصفهان به آب شهری و 

حوضه آبریز زاینده رود به صفر خواهد رسید
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۲۳ پروژه مدیریت مصرف آب در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دستور کار است

یزد-مســلم فلاح زاده در نشســت خبری با اصحاب رســانه 
گفت:شرکت شهرک های صنعتی از دستاوردهای انقلاب است 
که در ســال ۶۴ تاسیس شــد و کم کم در کل کشور و همه 
استان ها گسترش پیدا کرد. و این شرکت دولتی با وجه هیئت 
مدیریتی که به صورت مجمع اداره می شــود در حال فعالیت 
اســت. وی تصریح کرد: از جمله ماموریت شرکت شهرکهای 
صنعتی ایجاد زیر ســاخت در شــهرک های صنعتی جهت 
استقرار صنایع و شرکت های کوچک و بزرگ است همچنین  
مکان یابی،تملک و توسعه شهرک ها و نواحی توسعه،ایجاد بازار 
و همکاری بین المللی با دیگر کشــورها،حمایت از حضور در 
نمایشگاه های داخلی و خارجی، ایجاد مراکز خدمات کسب و 
کار و مشاوره رایگان ،کمک به بهبود فضای کسب و کار،توسعه 
خوشــه های صنعتی و ایجاد پیوند بیــن صنایع کوچک به 
متوســط با بزرگ، برگزار تورهای صنعتی و ارتقای ســطح 
آموزش کارآفرینان را از دیگر وظایف این شرکت عنوان کرد. 
فلاح زاده ادامه داد: در حال حاضر ۳۵ شرکت و ناحیه اقتصادی 
مصوب داریم که دو مورد منطقه ویژه اقتصادی محسوب می 
شود و ۲۹ شهرک نیز در حال بهره برداری هستند. وی یزد را 
از نظر مساحت کل اراضی و ۱۰ هزار هکتار اراضی در اختیار 
رتبــه اول اعلام کرد و گفت: پنج هــزار و ۶۹۲ هکتار از این 
زمین های در اختیار تاکنون وارد فاز عملیاتی شده و بیش از 
سه هزار و ۸۰۰ هکتار نیز صنعتی شده است.  وی از فعالیت 
تصفیه خانه های فاضلاب در شش شهرک صنعتی استان خبر 
داد و گفت: امیدواریم با شــروع بکار مدول دوم تصفیه خانه 
شهرک صنعتی یزد و افزایش ظرفیت این بخش به حدود ۹ 
هزار مترمکعب، بزرگترین ظرفیت تصفیه خانه ای کشور را به 

یزد اختصاص دهیم. مدیر عامل شــرکت شهرکهای صنعتی 
استان با اشاره به انعقاد ۵۹۲ قرارداد اتصال واحدهای مستقر 
در شهرک ها به تصفیه خانه، اظهار کرد: هم اکنون در مجموع 
شــهرکهای استان ۲۰۸ هکتار فضای ســبز وجود دارد.  وی 
همچنین خاطرنشــان کرد: تاکنون چهار هزار و ۷۰۰ قرارداد 
برای استقرار واحدهای صنعتی در استان منعقد و در قالب آن 
ســه هزار و ۲۵ هکتار زمین واگذار شده است.  به گفته وی، 
تاکنون یک هزار و ۶۸۵ واحد در شهرکها بهره برداری و برطبق 
آمارها تاکنون ۳۳ هزار و ۱۷۲ فرصت شــغلی در شهرک های 
استان ایجاد شده است. فلاح زاده از عمده مشکلات موجود در 
شهرک ها را موضوع تامین آب مورد نیاز صنایع خواند و افزود: 
معمولاً این آب از طریق منابع آب زیرزمینی تامین می شــود 
ولی بر طبق قانون باید به ســمت آب هــای نامتعارف برویم. 
وی گفت: تاکنون ۴۵۷ لیتر آب از منابع آب زیرزمینی، ۴۱۳ 
مگاوات برق و ۳۷۴ هزار مترمکعب گاز در شهرک های صنعتی 
استان تامین شــده و ۲۳ شهرک نیز از زیرساخت های تلفن 
ثابت برخوردار هستند.  فلاح زاده با بیان این که از ابتدا تاکنون 
جمعاً ۱۶ همت جهت تامین زیرساختها در شهرک های استان 
سرمایه گذاری شده است، خاطرنشان کرد: برای آماده سازی 
سایر شــهرک های استان به ۱۸ همت اعتبار نیاز است. فلاح 
زاده در بخش دیگری از ســخنانش خاطرنشان کرد: تاکنون 
شــش خوشه صنعتی شامل خوشــه های کاشی و سرامیک، 
محصولات کنجدی، زیلو، سنگ، طلا و نساجی توسط شرکت 
شهرکهای استان شکل گرفته و دو خوشه دیگر شامل خوشه 
گردشــگری و خوشه نایلون و پلاستیک نیز در حال پیگیری 

جهت شکل گیری هستند.

یزد؛ رتبه اول اراضی صنعتی در اختیار شهرک ها در کشور

همدان - استاندار همدان گفت: یک هزار و ۴۳۳ طرح مختلف 
همزمــان با ایام الله دهه مبارک فجر در نقاط مختلف اســتان 

افتتاح و یا عملیات اجرایی آن آغاز می شود.
علیرضا قاسمی فرزاد در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: از این 
تعداد هزار و ۳۵۰ طرح افتتاح و عملیات اجرایی ۸۳ طرح آغاز 

می شود.
وی افزود: از مجموع طرح های دهه فجر امســال هزار و ۳۷۲ 
طرح عمرانی با اعتبار ۱۱۰ هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال و ۶۱ طرح 
اقتصادی با ۲۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال افتتاح و یا کلنگ زنی 

می شود.
اســتاندار همدان خاطرنشان کرد: برنامه های دهه فجر امسال 
با شعار »جشن ملی مشــارکت قوی آینده ای روشن« برگزار 

خواهد شد.
وی اشاره کرد:در حوزه مسکن در همه شهرها زمین تامین شده 

است که در بخش بنیاد مسکن ۲۰۰ واحد مسکونی و ۲ هزار و 
۴۵۰ واحد مسکونی روستایی نیز در دهه فجر افتتاح می شود.

قاســمی فرزاد ادامه داد: امسال در مجموع ۶ هزار و ۴۶۰ واحد 
روســتایی تحویل شده اســت که برای تحویل این واحدها به 
مساحت ۲۲۸ هزار و ۳۲۵ مترمربع و چهار هزار و ۹۰۰ میلیارد 
ریال تســهیلات بانکی پرداخت شد و در دهه فجر امسال پنج 

هزار قطعه زمین برای ساخت در ۶۰ روستا واگذار می شود.
وی با اشــاره به اینکه ۱۷۵ طرح هادی روســتایی با یک هزار 
و ۵۳۰ میلیــارد ریال افتتاح می شــود، افــزود: در حوزه راه و 
شهرسازی و در شهرستان نهاوند ۱۲۸ زمین و در همدان ۲۴۱ 
قطعه و در قروه درگزین نیز ۳۴ مورد قطعه بزرگ به چهار هزار 

و ۱۱۵ نفر واگذار می شود.
قاسمی فرزاد گفت: در شهرستان ملایر نیز برای ساخت هشت 

هزار واحد مسکونی کلنگ زنی خواهد شد.
وی به واگذاری زمین رایگان در قالب طرح جوانی جمعیت در 
نقاط مختلف استان اشاره کرد و ادامه داد: ۵ هزار قطعه زمین 
در ۶۰ روستای استان در ایام دهه فجر در راستای طرح نهضت 

ملی و جوانی جمعیت واگذار خواهد شد.
استاندار همدان درباره مشکل کم آبی در همدان نیز گفت: برخی 
کشاورزان الگوی کشت را اجرا و رعایت نمی کنند و هندوانه که 
برای یک کیلو ۷۰ لیتر آب مصرف می کند، کشــت می کنند 
و حتی آن را برداشت نمی کنند و به رایگان در اختیار دیگران 

قرار می دهند.
قاســمی فرزاد با بیان اینکه منابع آبی استان همدان در حال 
تحلیل و از بین رفتن است، تاکید کرد: فرهنگ سازی در حوزه 

مصرف آب ضروری است.

افتتاح و کلنگ زنی یک هزار و ۴۳۳ طرح در استان همدان 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱402۶0۳240020022۸۷ مورخه ۱402/9/۳0 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای حســن 
ارشــدی فرزند محمد به شماره شناســنامه ۱۸۸۸ و شماره ملی ۵۳29۷۷۱۸۷0 
صادره از سعدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۸0۵0/۷9 
متر مربع قســمتی از پلاک 2۸42 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک 
برازجان اراضی روســتای شــول خریداری شده از آقای حسن برزگری مع الواسطه 

به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ اولین انتشــار آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/2

حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی تجدید شده موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمتن 
های فاقد سند رسمی 

 ))آگهــی تجدید شــده  موضوع مــاده ۳قانون و مــاده ۱۳قانــون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ((

برابــر رای شــماره۱402۶0۳2400۳00۱0۷0، مــورخ ۱۸ /0۶ /۱402.
هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ملک اهرم  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی  آقــای محمــود محمد حســینی فرزند غلامرضا  به شــماره شناســنامه 
4۳۵۵به  شــماره ملی ۳۵۵9۳02۷0۶صادره از تنگستان در ششدانگ یکباب 
کارگاه ) دامداری (    به مســاحت 2000 مترمربع پلاک ۷ فرعی از ۱0۶9 اصلی  
قطعــه یک واقع در اهرم   خریداری  مع الواســطه از مالک رســمی ورثه مرحوم  
ابراهیــم ابراهیمیــان  محرز گردیده اســت فلذا به منظور اطــلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مــدت دو ماه اعتراض خود را کتبآ به این اداره تســلیم  و پس از اخذ 
رســید ،ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انتقضای  مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 02 /۱۱ /۱402
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷ /۱۱ /۱402

 م الف ۱۵۶
غلامرضا حیدری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی تجدید شده موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمتن های 
فاقد سند رسمی 

 ))موضــوع ماده ۳قانــون و ماده ۱۳قانــون تعیین تکلیف وضیعت ثبتــی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی ((

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳2400۳00۱0۷۱ مــورخ ۱402/۶/۱۸ هیات 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی ملک اهرم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمود محمد حســینی فرزند غلامرضا به شــماره شناســنامه 4۳۵۵ به شــماره ملی 
۳۵۵9۳02۷0۶ صادره از تنگستان در ششدانگ یک قطعه نخلستان و زمین متصل 
بــه آن بــه مســاحت ۱۵4۸۷/۷2 مترمربع پلاک ۶ فرعــی از ۱0۶9 اصلی قطعه یک 
واقع در اهرم خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ورثه مرحوم ابراهیم ابراهیمیان 
محرز گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انتقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱۱/2 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱۱/۱۷
م الف ۱۵۷

غلامرضا حیدری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱402۶0۳۱00۱۶0۱09۱۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم ولی اله محمد پور 
شومیا فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳ صادره از محمود آباد در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت ۱00 متر مربع پلاک 9۳4 
فرعــی از ۳49 فرعــی از 44 اصلی بخش ۱0 واقع در اهلــم خریداری از مالک 
رســمی آقای ولی اله محمدپور شــومیا محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/02 نوبت دوم ۱402/۱۱/۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۶۵024۱
مهدی آزاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱402۶0۳۱00۱۶0۱0۸۷۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
داود اســفندیار فرزند رضا بشــماره شناســنامه ۵۳۱ صادره از فریدونکنار 
در ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنــای احداثی به مســاحت 2۱0 متر مربع 
پلاک ۳۷2۸ فرعی از 2 فرعی از ۱۱۸ - اصلی بخش 02 واقع در ســرخرود 
خریداری از مالک رســمی، مالک متن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/02 نوبت دوم ۱402/۱۱/۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۶۵0249
مهدی آزاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 

آگهــی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند 

برابــر آراء صــادره هیــات تعیین تکلیــف مســتقر در ثبت اســناد و املاک 
شهرســتان سنندج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا 
بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
آکهی میگرد در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را به مرجع قضایــی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعــدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور ســند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
۱ - ششدانگ یکبابخانه بنام آقای احمد تام فرزند محمد صادره مریوان به 
مســاحت ششــدانگ 99 متر مربع تحت پلاک ۵994 فرعی از 4 اصلی بخش ۱0 
منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۳2۶۳ مورخ  ۱۳44/۱/۱۶ تنظیمی 

دفتر اسناد  رسمی  شماره ۱0  سنندج 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/2 
۱9۵2 م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز ســواری پــژو 206TU3 هــاچ بــک رنگ ســفید مــدل ۱400 شــماره 
شاســی  شــماره   182A0145491 موتــور  شــماره  ایــران92-۶۳2س۱۷  پــلاک 
NAAP03EE9MJ456740 متعلق به علی ابراهیمی اســکندرکلایی مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری پراید مدل ۱۳۸۶ شــماره انتظامی 
ایران4۸-92۳ب2۶ شماره موتور 20۳۳29۱ شماره شاسی S1412286136788 به 

نام حسین پورشاکر فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

بــرگ ســبز ماشــین 20۶ تیپ ۵ رنــگ ســفید روغنی مــدل ۱۳99 شــماره پلاک 
ایران92-۵۷۶د۱۱ شــماره موتور 166B0042972 شــماره شاســی 0۵0۸۸۳ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

* کلیه مدارک)سند کمپانی و برگ سبز و ...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳90 رنگ 
ســفید به شــماره پلاک ایران ۶۶ - ۳۷۸ ل 4۵ به شــماره موتور 40۶0۶۶۵ به شماره 

شاسی S1412290751861 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری کوئیــک مــدل ۱400 رنگ ســفید قرمز به شــماره 
پــلاک ایــران ۱۶ - ۳۷۵ ی 24 بــه شــماره موتور M159257692  به شــماره شاســی 

NAPX212AAM1057609 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو 40۵ مدل ۱۳۸4 رنــگ نوک مــدادی روغنی به 
شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۵۵ ق 49 به شــماره موتور 20۱0۱۵۸ به شــماره شاســی 

۱۶2۱۷4۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱402 رنگ سفید روغنی به شماره 
پــلاک ایــران ۱۶ - ۸۶2 و 4۸ به شــماره موتور 125K0179432  به شــماره شاســی 

94۷9۸0 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 20۷ مدل ۱402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۳92 ب ۷9 به شــماره موتور 165A0234398  به شماره شاسی ۷۱9۵۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 20۷ مدل ۱402 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۳2 - ۳۷4 ج 4۵ شــماره شاســی ۶۳04۶ به شــماره موتــور 165A0233758  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳90 رنگ ســفید شــیری به شــماره پلاک 
ایران ۱۶ - 9۷9 ه ۱۸ به شــماره موتور ۱۱490042۳۶۳ به شماره شاسی 2۵۱۱9۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ســمند مدل ۱۳99 رنگ سفید به شــماره پلاک ایران 
۶9 - ۶۱4 ل 4۷ به شماره موتور 147H0502025  به شماره شاسی ۶۶0۸0۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

آقای غلامرضــا بزی جعفرپور نام پدر ابراهیم بشــماره ملی 4۸۶9۶9۶9۸۳  مالک 
خودروی ســواری سیســتم پژو تیپ PARSTU5  مدل ۱400 رنگ ســفید- روغنی به 
شــماره موتــور 139B0230712 و شــماره شاســی NAAN11FE1MH666912 به 
شــماره پلاک ایران ۶9- ۵49 ن ۸۳ بعلت فقدان سند )سند کمپانی( تقاضای رونوشت 
المثنی ســند خودروی مذکور را  نموده اســت. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خود 
روی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع درکیلومتر۵ جاده ساری 
بــه نکا جنب شــرکت شــمالیت مراجعه نمایند. بدیهی اســت پس از مهلــت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
*****************************************************************

ســند مالکیت )برگ ســبز( و کارت مشخصات مالک خودروی نیمه یدک – تانکر حمل 
سیســتم  مارال تیپ MRLTK3 به رنگ ســفید-روغنی مدل ۱۳9۱ به شــماره موتور 
000000 و شــماره شاســی NAL9108TAC3M53032   به شماره پلاک ایران 44- 
۶۳۸ ع 44 متعلق به  شــرکت کشــت و صنعت گلبرگ بهاران محل ثبت تهران  به شماره 

ثبت  2۱۷2۶۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" و پلاک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم 
سیوان تیپ CC150 رنگ آبی مدل ۱۳9۳ شماره موتور 0149NDR027887  شماره 
شاسی   NDR *** 150F9343657  به شماره پلاک ایران ۵9۵- ۷۶2۱4  مشخصات 
مالــک نجم الدین آدوس نام پدر حکیم  شــماره ملــی 4۸۶02094۵۱ مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو 20۶ هاج بک نقره ای متالیک مدل۱۳۸2 به  شماره موتور           
4۳۵۵۷۱۱و        شاسی      00۸2۶۳۶۶۷9 و  شماره انتظامی   ۶۵۸ ب۶9- ایران 40  

-  بنام مریم ملک نژاد کلکو    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
*****************************************************************

کارت و ســند خودرو ســواری پــژو پارس مــدل ۱402 به نگ ســفید - روغنی به 
شــماره پلاک ۵9۸ق۶4 ایران۷۵ به شــماره موتور 125K0174031 و شــماره شاسی 
NAANA15E1PK262081 بنــام حامد نظری جاز با کــد ملی ۳۱۵0۳۸۸20۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(
*****************************************************************

برگ سبز و سند خودرو پراید صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۸۱ به رنگ نقره ای سیر 
متالیک به شــماره پــلاک ۷۶2ق۳۳ ایران ۷۵ به شــماره موتور 0029۵49۷ و شــماره 
شاسی S1412281759526 بنام محسن زرین دست با کد ملی ۳۱۵02۵4۱۶۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) کرمان(
*****************************************************************

ســند و کارت خــودرو کامیونــت ون زامیــاد مــدل ۱40۱ بــه رنگ آبــی روغنی به 
شــماره پلاک ۵9۱ج۳4 ایران ۷۳ و شــماره موتور M24906787M  و شــماره شاســی 
NAZPL140TN0683807 بنــام عبــاس عباســی با کد ملــی 2۵004۷۷۶۵۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) کرمان(
*****************************************************************

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده مال منقول ) اتومبیل و موتورسیکلت ( پرونده کلاسه ۱40202۵0۳
بــه موجــب پرونــده اجرائی کلاســه فــوق له نرگــس فرحناز قاســمی فتــح و علیه 

سیدابراهیم حسینی دو دستگاه وسیله نقلیه به شرح ذیل مزادیه می گردد:
۱- یک دســتگاه اتومبیل ســواری پروتون ویــرا لیفت بک بشــماره انتظامی ایران 
۱۱- ۸۵۸ ژ ۱۳ به رنگ بژمتالیک و به مدل ۱۳۸۵ و با ســوخت بنزین و تعداد سیلندر 
4 عــدد و تعــداد محــور 2 و تعــداد چرخ 4 عدد به شــماره موتــور G15pmm1579  و 
شــماره  شاســی PLIC97LNL6R145880  خودرو مذکور موتور روشــن شد و روغن 
ســوزی در موتور ســواری پروتون ویرا مشاهده نشد و ســواری پروتون از نظر تودوزی 
خودرو مناسب و دارای ضبط و باند میباشد و لاستیکهای جلو و عقب دارای ۶0 درصد آج 
میباشــد در لحظه بازدید دارای بیمه شــخص ثالث معتبر تا تاریخ دوازدهم دیماه ۱40۳ 
میباشد. بدنه و سقف سواری پروتون ویرا لیفت بک تمام رنگ بوده در بعضی از قسمتها 
دارای خط و خش میباشد که طبق نظریه مورخ ۱402/۱0/2۶ کارشناس رسمی به مبلغ 
900/000/000 ریــال )نــود میلیون تومان( ارزیابی گردید؛ خــودرو مزبور در همدان 

پارکینگ شورین مستقر گردیده است.
2- یک دســتگاه موتورســیکلت بنلی 2۵0 ســی سی به شــماره انتظامی )۱۵۷۱۷ 
 TNT25N ایــران ۵۱2(   مــدل ۱400 رنگ ســبز ظرفیت 2 نفر تعداد ســیلندر ۱ نوع
  N23ZDBJDFM1B03487  :نوع موتورسیکلت انژکتوری سیستم BENELLI تیپ
شــماره شاســی N23713966 ســوخت بنزین انژکتوری تعداد چرخ: 2 و شماره موتور: 

 0249
موتور روشــن شد و روغن سوزی در موتور ســواری پروتون ویرا مشاهده نشد در 
لحظه بازدید دارای بیمه شــخص ثالث معتبر تا تاریخ یازدهم مردادماه ۱40۳ میباشــد و 

بدنه موتورسیکلت بدون خوردگی و ضربه میباشد.
که طبق نظریه مورخ ۱402/۱0/2۶ کارشناس رسمی به مبلغ ۱/200/000/000 
ریال )یکصدو بیســت میلیون تومان( ارزیابــی گردید؛ خودرو مزبور در همدان پارکینگ 

شورین مستقر گردیده است.
و خودرو و موتور سیکلت متعلق به آقای سیدابراهیم حسینی میباشد که به موجب 
ســند ازدواج : ۷۱9۷ ، تاریخ سند : ۱۳۷۱/0۸/04 ، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه 
ازدواج شــماره 2۷ شهر رزن اســتان همدان بازداشت گردید و به علت عدم انجام تعهد 
از ســاعت 9 الی ۱2 روز دوشــنبه مورخ ۱402/۱۱/۳0 در اداره اجرای اســناد رسمی 
همدان واقع در همدان ســعیدیه بــالا نبش بلوار غنی زادیان ســاختمان اداره کل ثبت 
اســناد از طریق مزایده به فروش میرســد مزایده از مبالغ ۱ - مبلغ 900/000/000 
ریال )نود میلیون تومان( و -2 مبلغ ۱/200/000/000 ریال) یکصدو بیســت میلیون 
تومان (شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ،ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتیکه ظرف مهلت مقررمانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد و کلیه هزینه های قانونی به 

عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد.
تاریخ انتشار : ۱402/۱۱/۱۷

م الف:۱90۱        شناسه آگهی ۱۶۶2۸0۸
ریاست اجرای اسناد رسمی همدان - ناهید یدی متوسل

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بــه اینکه بعــض از وراث کوکب شمشــیرگران فرزند 
عیســی شــماره شناســنامه ۱۸94 بجنورد برابــر گواهی حصر 
وراثــت شــماره ۸۷9/9 مــورخ ۱۳۶9/09/0۶ شــعبه پنجم 
دادگاه حقوقــی 2 بجنورد باســتناد دو برگ استشــهاد گواهی 
امضــا شــده منضم به تقاضــای کتبی به شــماره جهت دریافت 
یک برگ ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده و مدعی است سند مالکیت یکدانگ از ششدانگ پلاک 0 
فرعی از 4۷ اصلی واقع در بخش یک بجنورد و به شماره چاپی 
۷۸۳۷۶ بعلت نامعلوم مفقود شــده است که ذیل صفحه ۱۱۳ 
دفتــر 4۵ ثبت ۸۵۶۳ بنام نامبرده ثبت و ســند مالکیت صادر 
گردیده اســت و دفتر امــلاک بیش از این حکایتــی ندارد لذا 
طبــق ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و 
متذکر میگردد هر کســی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف ده روز از تاریخ انتشــار ایــن آگهی اعتراض کتبی خود را 
بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تســلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلــت مقرر و یــا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا 
ســند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن 
به متقاضی اقدام خواهد شــد و ســند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی: ۱۶۶۱۷۵۵

تاریخ انتشار: ۱402/۱۱/۱۷
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

گـــزارش


